



**Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota**



**podmiot leczniczy
miasta stołecznego
Warszawy**

ZP-2512-29-RP/2026

Warszawa 18.06.2026 r.

Dotyczy: konkursu ofert w zakresie wykonywania badań diagnostycznych histopatologicznych i immunohistochemicznych

SZPZLO Warszawa-Ochota jako Udzielający zamówienia, uprzejmie informuje, że wpłynęły zapytania, na które zostały udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1 - Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert do dnia 9.06.2026r. w celu rzetelnego przygotowania oferty. Dodatkowy czas pozwoli a dokładniejsze zapoznanie się z przedmiotem zamówienia oraz umożliwi przygotowanie konkurencyjnej cenowo oferty. Jednocześnie potrzebujemy dodatkowego czasu na dokonanie wyceny integracji systemów. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie niniejszej prośby.

Odpowiedź: Termin składania i otwarcia ofert został przesunięty.

Pytanie nr 2 - Zwracam się z prośbą o dodanie zapisu: „Ceny jednostkowe za świadczone badania mogą być waloryzowane. nie częściej niż raz w roku. Waloryzacja następuje na zaakceptowany przez Udzielającego zamówienie wniosek złożony przez Przyjmującego zamówienie poprzez aneks do Umowy”

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na dodanie wyżej zaproponowanego zapisu.

Pytanie nr 3 - Zwracam się z przejmą prośbą o informację czy podane ilości są prognozowanymi ilościami na cały okres trwania umowy czy może tylko na rok?

Odpowiedź: Podane ilości są prognozowanymi ilościami na cały okres trwania umowy.

Pytanie nr 4 - Zwracamy się z prośbą o dodanie do Załącznika nr 2 Zakres świadczeń zdrowotnych pozycji: Barwienie histochemiczne oraz Konsultacja specjalistyczna.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody o dodanie w Załączniku nr 2 Zakres świadczeń zdrowotnych pozycji: Barwienie histochemiczne oraz Konsultacja specjalistyczna.

Pytanie nr 5 - W celu zapewnienia płynności finansowej dla Zakładu Patomorfologii, która ma bezpośredni wpływ na wysoką jakość świadczonych usług, prosimy o dodanie zapisu do umowy treści: „W przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia za co najmniej dwa okresy rozliczeniowe Wykonawca ma prawo wstrzymać przyjmowanie Zamówień do czasu uregulowania rzez Zlecającego całości zaległego "nagrodzenia".

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody dodanie wyżej zaproponowanego zapisu do treści umowy.

Pytanie nr 6 - Zwracamy się z prośbą o zmianę § 14 pkt. 1 z:

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, w tym w szczególności razie nieprawidłowego prowadzenia dokumentacji medycznej Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do zapłaty kar umownych z następujących tytułów i w wysokości:

- 1) 10 % ceny jednostkowej brutto danego badania za niewykonanie badania w terminie wskazanym w załączniku nr 2 do umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia;
- 2) 10% wartości brutto niniejszej umowy, wskazanej w 4 ust. 2, w sytuacji, gdy Przyjmujący zamówienie nie realizuje Umowy lub wykonuje ją nienależycie lub nie kontynuuje Umowy pomimo wezwania Przyjmujący zamówienie złożonego na piśmie.

na

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, w tym w szczególności razie nieprawidłowego prowadzenia dokumentacji medycznej Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do zapłaty kar umownych z następujących tytułów i w wysokości;

- 1) 5 % ceny jednostkowej brutto danego badania za niewykonanie badania w terminie wskazanym w załączniku nr 2 do umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia;
- 2) 5% wartości brutto niniejszej umowy, wskazanej w 4 ust. 2, w sytuacji, gdy Przyjmujący zamówienie nie realizuje Umowy lub wykonuje ją nienależycie lub nie kontynuuje Umowy pomimo wezwania Przyjmujący zamówienie złożonego na piśmie.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę § 14 pkt. 1.

Pytanie nr 6 - Prosimy o podanie dostawcy oprogramowania „Medicus”

Odpowiedź: Dostawcą oprogramowania „Medicus” jest CloudiMed Sp. z o. o.

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota
Krzysztof Zakrzewski